地学院发〔2019〕7号
关于成立“招生宣传工作小组”的通知
院属各单位：

为落实学校关于“教学院部包省包市开展招生宣传工作”的要求，加强对学校、学院的招生宣传，展示专业特色和实力，吸引优秀生源，提高生源质量，学院决定成立招生宣传工作小组，现将相关事宜通知如下：

1. 招生宣传工作小组

组  长：张卫东

副组长：吴智平  徐永涛

成  员：范宜仁  牟玉香  徐守余  尹兵祥  王伟明
霍宁宁  颜世永

秘  书：陈  雪

2. 工作任务

（1）负责贯彻落实学校招生宣传工作部署，制定我院招生宣传落实方案；

（2）负责招生宣传工作的组织协调，招生宣传工作措施的制定；

（3）参加相关省市高招咨询会，承担学校招生宣传任务；在我院所负责的青海省、吉林省、天津市、济南市、枣庄市等省市建立优秀生源基地；

（4）对我院专业宣讲、招生宣传进行策划和实施；

（5）负责招生宣传工作的总结、统计分析、宣传报道、生源基地和招生录取情况的数据库建设等。

3. 工作考核

招生宣传工作是专业建设、人才培养的重要环节，学院将其作为各系教学工作、专业建设的考核指标之一纳入年度绩效考核，并依据工作业绩给予奖励。

未尽事宜请与学院教学办公室联系。
地球科学与技术学院

2019年6月11日
地球科学与技术学院               2019年6月11日印发